SEMISOM
125-300 GR
JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
COM2025-08-25
Caractéristiques générales
•	 Couvercle et corps de pompe en fonte.

•	 Immersion maximum : 20 m.
•	 Installation fixe ou portable en position verticale.
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques
(n=2800 tr/mn)
Voltage Puissance
nominale Amp. Condensateur Q
(m3/h) 0 1.2 2.4 3.6 4.8 6 6.6
50hz kW HP A µF VC
SEMISOM GR 125 MONO + CD 132014 1x230V 1.18 0.75 9.2 16 450
H
(mCE)
30 27.5 25.5 22.5 19 14 3SEMISOM GR 125 MONO-AUT + CD 132013 1x230V 1.18 0.75 9.2 16 450
SEMISOM GR 125 TRI 132015 3x400V 1.18 0.75 2.9 - -
0 3 6 9 12 15 18
SEMISOM GR 300 MONO + CD 132017 1x230V 1.18 1.5 9.2 20 450
22.5 21 19 16 13 9 0SEMISOM GR 300 MONO-AUT + CD 132016 1x230V 1.18 1.5 9.2 20 450
SEMISOM GR 300 TRI 132018 1x230V 1.18 1.5 2.9 20 450
Type
Encombrements (mm) ø
DNM
Poids
(kgs)A B C D L G H
SEMISOM 125 GR M AUT + CD 441 54 240 190 326 260 330 1"1/2 22.1
SEMISOM 125 GR M + CD 441 54 240 190 - - - 1"1/2 22.3
SEMISOM 125 GR T 421 54 240 190 - - - 1"1/2 21.3
SEMISOM 300 GR M AUT + CD 461 46 264 195 326 305 375 1"1/2 24.4
SEMISOM 300 GR M + CD 461 46 264 195 - - - 1"1/2 24.6
SEMISOM 300 GR T 441 46 264 195 - - - 1"1/2 22.6
Griffe pour SEMISOM 125 GR
Code : 844064
Pour installation sur pied
d’assise DSD PF
1.2 2.4 3.6 4.8 6 6.6
30
25
20
15
10
5
0
Qm3/h
H (m)
SEMISOM125 GR
3 6 9 12 15 16
30
25
20
15
10
5
0
Qm3/h
H (m)
SEMISOM 300 GR